
 

Página 1 de 2  

   Secretaria General                                                                                          
   Consejería de Hacienda, Administraciones Públicas                               Oficina Central de Contratación 
   y Transformación Digital                                                                             Contratación centralizada 
   Edif. CEMAR. Plaza Grecia, 1. Portal 1.  45071 Toledo                                e-mail: occ@jccm.es                                         www.castillalamancha.es 

 

RESOLUCIÓN DE LA SECRETARIA GENERAL DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA, ADMINISTRACIONES PÚBLICAS 

Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL POR LA QUE SE DESIGNAN LOS MIEMBROS DE LA MESA DE CONTRATACIÓN 

PARA LA ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO DE REFERENCIA. 

 

 

CONTRATO ESPECÍFICO DE REFERENCIA: 

− Expediente: 2024/005992 

− Objeto: Suministro de papel ecológico a todos los servicios y unidades de la Delegación Provincial de la 

Consejería de Hacienda, Administraciones Públicas y Transformación Digital en Toledo durante un año: 

✓ A4: 200 cajas de papel ecológico fibra virgen 80 gr (1.000 paquetes de 500 hojas/paquete). 

✓ A3: 1 caja de papel ecológico fibra virgen 80 gr. (5 paquetes de 500 hojas/paquete). 

SISTEMA DINÁMICO DE ADQUISICIÓN: 

− Expte. Nº 2023/007214 

− Objeto: Suministro de papel ecológico para impresión y escritura en el ámbito de la Administración de 

la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha y Organismos Autónomos. 

 

 

De conformidad con lo establecido en el artículo 326 de la LCSP y en uso de las facultades que me confiere el 

artículo 4, apartado 1.h) del Decreto 104/2023 de 25 de julio, por el que se establece la estructura orgánica y 

competencias de la Consejería de Hacienda, Administraciones Públicas y Transformación Digital, y en lo 

dispuesto en el artículo 14.1.d) del Decreto 74/2018, de 23 de octubre, por el que se regula la Oficina de 

Contratación de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha y el sistema de contratación centralizada. 

 

RESUELVO 

 

Designar como miembros de la Mesa de Contratación para la adjudicación del contrato de referencia a las 

siguientes personas: 

TITULARES: 

Presidente:   D. Eusebio Moreno Rodriguez (Técnico de la Oficina Central de Contratación) 

Vocales: 

− D. Enrique Javier Prieto Sánchez (Jefe de Sección de Régimen Jurídico y Coordinación Normativa). 

− Dña. Marta Cortes Vázquez (Interventora Delegada en la Consejería de Hacienda, AAPP y 

Transformación Digital). 

− D. David Tomas León Bustos (Jefe de Sección del Servicio de Gestión Económica y Asuntos Generales). 

− Dña. Vanessa Eugercios Sánchez. (Jefa de Sección de la Oficina de Contratación) 

 

Secretario: D. Miguel Angel Gómez-Hidalgo Florido (Jefe de Negociado de la Oficina de Contratación). 



 

Página 2 de 2  

   Secretaria General                                                                                          
   Consejería de Hacienda, Administraciones Públicas                               Oficina Central de Contratación 
   y Transformación Digital                                                                             Contratación centralizada 
   Edif. CEMAR. Plaza Grecia, 1. Portal 1.  45071 Toledo                                e-mail: occ@jccm.es                                         www.castillalamancha.es 

 

SUPLENTES: 

Presidente/a:    Un/a técnico/a adscrito a la Oficina Central de Contratación de la Consejería de Hacienda, 

Administraciones Públicas y Transformación Digital. 

Vocales:                    

− Un/a Delegado/a del Servicio Jurídico y Coordinación Normativa para la asistencia a las Mesas de 

Contratación.                      

− Un/a representante de la Intervención Delegada en la Consejería de Hacienda, Administraciones 

Públicas y Transformación Digital. 

− Un/a técnico/a adscrito al Servicio de Gestión Económica y Asuntos Generales. 

− Un/a técnico/a adscrito/a a la Oficina Central de Contratación de la Consejería de Hacienda, 

AAPP y Transformación Digital. 

 

Secretario/a:     Un/a funcionario/a adscrito a la Oficina Central de Contratación de la Consejería de Hacienda, 

Administraciones Públicas y Transformación Digital. 

 

 

 

 

LA SECRETARIA GENERAL  

 


		2024-06-27T08:17:49+0000
	TOLEDO




